
Rekommenderas att läsa: En fråga med ett intressant svar…

Fråga:

Jag har en muslimsk student i min klass på universitet och han kommer aldrig och sätter sig
med oss eller följer med oss till nattklubbar. Min fråga är varför Islam lär människor att inte
ha kul och vara olyckliga hela tiden. Hej då!

Svar:

Prisad vare Allâh

Idén att skriva till en Islamisk hemsida var i sig en bra idé som visar att du är på rätt väg för
att få svar på din fråga. Det var väldigt bra av dig att göra på detta sätt och vi är ålagda att
berömma den som gör gott och prisa hans eller hennes handlingar om de är goda.

För vår del så svarar vi gärna på dina frågor och förfrågan, inte bara gällandes detta utan om
allt som du vill veta om den här religionen eller allt som du anser att du bör veta.

Vi vill be dig att vara uppmärksam på vad vi säger till dig och vi är säkra på att du inte frågar
bara på skoj eller för att ifrågasätta reglerna av den Islamiska tron. Vi tror att du frågar bara
för att du vill veta mer.

Vi vill svara på din fråga genom att fastställa en del punkter och vi tror att du förstår vad vi
menar.

1.  Vad skulle du tänka om en kvinna kom till dig för att beklaga döden av en släkting till dig,
iklädd en baddräkt? Skulle du acceptera det? Vi tror att svaret är nej, det är inte acceptabelt,
därför att tillfället kräver av den som beklagar bortgången att bära kläder som passar i
situationen, eller hur?

Frågan är: vad är det för någonting som har begränsat den här personens frihet att välja
kläder och kräver honom eller henne att bära en typ av klädsel och inte en annan? Det är
seder och traditioner, visst är det så? Så man är inte fri att göra vad man vill under alla
omständigheter, utan ibland så hindrar traditioner en person från att göra någonting och
begränsar hans frihet.

Vad skulle du tänka om en person som du sitter och äter tillsammans med och under
måltiden så rapar han? Skulle du acceptera detta från honom? Vi tror att svaret är nej, detta
uppförande är inte acceptabelt, därför att detta är motsatsen till ett bra bordsskick, eller hur?



Fråga: Vad är det som begränsar denna persons frihet och hindrar honom från att göra detta
medan han äter? Det är god smak och gott uppförande, eller hur? Så en person är inte fri att
göra som han vill när han äter tillsammans med andra, så som att rapa, peta sig i näsan osv.,
därför att ett gott uppförande kräver vissa saker från honom och hindrar honom att göra
vissa saker.

Vad skulle du tänka om en chaufför kör sin bil i motsatt färdriktning, eller parkerar på en
plats där parkering är förbjudet? Skulle du acceptera detta från honom? Vi tror att svaret är
nej, dessa handlingar är inte acceptabla, därför att detta är förkastligt och oacceptabelt:
rätten att köra bil baseras inte på hans plötsliga infall och alla platser är inte bra att parkera
på, är det inte så?

Fråga: vad är det som begränsar denna chaufförs frihet och som hindrar honom från att köra
i motsatt färdriktning och som hindrar honom från att parkera på den platsen? Det är lagen,
eller hur? Så en person är inte fri att köra sin egen bil hur han vill eller parkera varhelst han
vill, därför att lagen bestämmer att trafiken ska gå åt ett håll och hindrar parkering på vissa
platser.

Så du ser att seder och traditioner, gott uppförande och lagen har alla en auktoritet över
människor genom att de hindrar dem från att göra vissa saker och tvingar dem att göra
andra. Så det är ingenting konstigt att Gud eller religion bör ha någon auktoritet över
människor.

Vi ser vad vår Herre eller vår religion förbjuder oss arr göra och vi avstår från det och anser
det som förbjudet. Detta är ett problem i ett nötskal. Vi tror att du kommer förstå att förbudet
av Herren och av religionen är mycket viktigare än alla de saker vi nämnt, och det är mycket
viktigare att beakta och avhålla sig från de sakerna därför Han är Skaparen Som har beslutat
att vi är Hans tjänare och vi har accepterat Honom som vår Herre, lagstiftare och domare.

Det som Muslimen gör genom att inte gå till nattklubben eller att inte dricka alkohol – han
gör det endast för Allâhs skull Som har förbjudit honom att göra det.

2. Dessutom har du invändningar mot att den Muslimska studenten som inte går till
nattklubben eller roar sig tillsammans med er. Vi frågar dig: Finns det några gränser för
denna njutning eller är den utan gränser? Vi ska vara lite mer ärliga mot dig: Skulle du
acceptera att din flickvän, som också studerar, att vara flickvän till en annan student eller
lärare?

Skulle du acceptera att någon annan umgås intimt med henne så som du gör? Vi känner till



många mordfall som inträffat i gymnasieskolor och universitet pga. sådana handlingar. Det
finns ingen anledning att svara därför vi har sett, hört och läst om slagsmål som ofta slutar
med ett mord, och allt detta på grund av en tävling att vinna en kvinnlig students hjärta. Är
det inte så? Så vad är det för slags njutning du kallar till? Varför förbjuder du denna typ av
njutning för studenter och lärare som vill vara intima med samma kvinna och hon kanske
också vill det?

Om du går emot mänskligt förnuft och verkligheten som du lever i, och accepterar att andra
studenter är intima med den kvinnliga studenten som du är kär i, skulle du acceptera samma
sak gällandes din fru? Vi hoppas att du inte blir arg av denna fråga, det enda som vi vill göra
är att förklara för dig att det finns motsättningar i ditt samhälle, varigenom du kallar till nöje
och njutning, men det begränsar det till saker som har med dig själv att göra och dina infall
och önskemål, och om en Muslim vägrar att göra det pga. hans religion, gör man honom till
åtlöje och kritiseras.

Dessutom, finns det en referens till en liknande situation i vår religion. Vet du vad det är? En
ung man kom till vår Profet Muhammad [må Allâhs frid och välsignelse vara över honom] och
bad honom om tillstånd att begå otukt. Ja, han frågade om tillstånd att begå otukt med
döttrar och fruar till andra människor. Vet du vad vår Profet [må Allâhs frid och välsignelse
vara över honom] sade till honom?

Han sade till honom, ”Skulle du acceptera det för din mamma? Skulle du acceptera det för
din syster? Skulle du acceptera det för din dotter?” och varje gång sade mannen nej, att han
inte skulle acceptera att någon begick otukt med hans mamma, syster eller dotter och varje
gång sade Profeten [må Allâhs frid och välsignelse vara över honom] till honom, ”Och av
samma skäl accepterar inte människor det för sina mödrar, systrar och döttrar.” Profeten [må
Allâhs frid och välsignelse vara över honom] bad för honom och när Profeten lämnat honom
var otukt den mest avskyvärda handlingen för honom.

Du kallar till denna Muslim att ha kul och vi har frågat en logisk fråga: Skulle du acceptera att
han var intim med sin flickvän som du älskar? Skulle du acceptera att han är intim med din
fru? Skulle du acceptera att han är intim med din dotter?

Vi är ganska säkra på att de händelser där otrogna fruar dödas pga. den mänskliga instinkten
som Gud skapat hos alla människor, varigenom människor avvisar det och kritiserar det
starkt, även om det leder till att döda henne eller döda henne och hennes älskare, även om
slutresultatet är livstidsfängelse eller avrättning. En otrogen flickvän är definitivt inte samma
sak som en otrogen fru, men även pojkvänner accepterar inte att deras flickvänner är
tillgängliga för alla människor.



3. Islam förde med sig domar som är välbefogade och visa; de är i bästa intresse för
individer, samhällen och stater. När Islam förbjöd sexuella relationer utanför äktenskapets
ramar var syftet att samhällen skulle vara rena i hjärtat och kroppen.

Det är tillräckligt för dig att känna till det enorma antalet människor som drabbas av sexuellt
överförbara sjukdomar som orsakas av syndfulla och perversa relationer gällande detta
förbud, där det inte bör finnas några skillnader mellan de olika religionerna. Hur många AIDS
offer finns det inte där ute? Hur många har blivit smittade? Hur lever dessa smittade som ej
dött?

Det är ett eländigt liv och en fruktansvärd död som en person leder sig själv till när han
betalar en kort stund av njutning med sitt liv. Islam medförde det som skyddar Muslimens
religiösa åtaganden, hjärtat och kroppen, så Muslimen vägrar att göra haraam (otillåtna)
handlingar och är nöjd med det som Allâh beslutat för honom, därför Han vet bäst vad som är
bäst för människor.

4. Du bör notera att det finns ingenting i denna värld att känna ånger för att man missar det.
För Muslimen är denna värld ett fängelse och hans Paradis och sanna njutning finns i Nästa
Liv. Gällande den icke-troende, hans Paradis finns endast i denna värld där han njuter av
dess nöjen och sedan blir hans slutliga öde förödmjukelse och förlust.

Vår Profet Muhammad [må Allâhs frid och välsignelse vara över honom] berättade det för oss
när han sade, ”Denna värld är ett fängelse för den troende och ett paradis för den icke-
troende (kaafir).” Återberättad av Muslim (2956).

Våra lärda förklarade det till oss på följande sätt:

Varje troende som är fängslad i denna värld, berövad från förbjudna och motbjudande infall
och önskningar är förpliktigad att utföra svåra handlingar av lydnad men när han dör kommer
han att befrias från detta och han kommer få det som Allâh förberett till honom, evig njutning
och stillhet som inte kan störas av någonting.

Gällande den som är kaafir (icke-troende) han har allt av det som han kan få i denna värld
även om det är väldigt lite och störs av många problem och bekymmer, men när han dör
kommer han hamna i evigt straff och elände.

Sharh al-Nawawi (18/93)

Vi hoppas att du kommer tänka på detta och vi hoppas att det är nyckeln som öppnar ditt
hjärta för sanningen.



5. Vem sa till dig att det inte finns något nöje i Islam? Vi roar oss, men med det som Allâh har
tillåtit för oss. Vi roar oss mer än dig – och tycker att det är roligt – därför det finns ingen
glädje i det som är haraam, utan sann glädje finns i tillåtna saker. Synd följs av ånger och
den som har det kan aldrig vara glad. Titta på din egen situation för att se sanningen i detta.

Om du njuter av intimitet tillsammans med en fru kan vi njuta av intimitet med fyra fruar.
Vad är det med er människor som kritiserar oss natt och dag och förolämpar vår religion som
tillåter oss denna njutning? Vi njuter av livet med våra söner och döttrar, därför så ser du att
många Muslimska familjer är stora och har många barn. Vilken typ av glädje har du i detta
avseende?

Vi njuter av kärleken till våra mödrar och fäder. Känner du till den sanna verkligheten om
någon annans relation mellan hans eller hennes föräldrar?

Vi njuter av god, tillåten mat och vi njuter av utsökt god dryck och detsamma kan sägas om
många andra aspekter av livet. Det viktiga är att Allâh tillåtit oss det och tillåtit oss att njuta
av det.

Det är tillräckligt för oss att vi är glada och njuter av det som Allâh väglett oss till, vilket är
att vi ska följa den rätta vägen som Allâh är nöjd med och som de ädla Profeterna före oss
följde.

Detta är lyckan som miljontals människor är berövade från, som accepterar att de dyrkar
stenar eller avgudar eller människor likt dem själva. Allâh har sagt till oss att dessa
människors liv aldrig kommer bli behagliga och deras hjärtan kommer aldrig vila därför de
har övergivit tron på Enheten [tawhîd] av deras Herre Som skapade dem och de tillskriver
andra gudar vid Hans sida. Så Allâh straffar dem i denna värld med ångest och Han kommer
straffa dem genom att pressa ihop deras gravar och sedan med brutaliteten av samlingen
[på Domedagen] och deras slutliga öde kommer vara Helvetet där de kommer vara för evigt.

Om du vill förstå sanningen av dessa ord läs då berättelserna från de bland dig eller andra
som blivit Muslimer. Titta på de stora förändringarna som skett i deras liv och titta på den
stora glädjen som de njuter av nu. Detta är njutningen som du bör söka.

Precis som du uppmanar oss att ha roligt och njuta, ber vi dig uppriktigt att komma och finna
glädje med oss och följa vägen av glädje och smaka sen sanna glädjen som följer med dig när
du ska sova och när du vaknar kommer den aldrig lämna dig tills du hamnar i graven, tills din
Herre tillåter dig att inträda platsen av lycka, som är Paradiset lika stort som himlarna och
jorden. Vi ber Allâh vår Herre att vägleda dig till kunskap om sanningen och Islam.



Och Allâh är Källan till styrka .Islam Q&A, referensnr: 113836


